
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

65 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 
28.01.2026           № 3507 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

1652100000 

(код бюджету) 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, враховуючи висновок постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та підприємництва та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська 

рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 23.12.2025 №3454 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)” згідно додатків 

1-4. 

2. Внести зміни в текстову частину рішення 64 сесії Гребінківської 

міської ради VIII скликання від 23.12.2025 №3454 “Про бюджет Гребінківської 

міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)”: 

2.1. абзац другий пункту 3 викласти в новій редакції: “Надати право 

виконавчому комітету Гребінківської міської ради здійснювати розподіл та 

перерозподіл обсягів міжбюджетних трансфертів з державного бюджету та 

інших місцевих бюджетів бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади, у період між сесіями міської ради, за погодженням з постійною 

комісією з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва з наступним внесенням змін до 

рішення про бюджет Гребінківської міської територіальної громади”; 

2.2. абзац другий пункту 10 викласти в новій редакції: “Надати 

повноваження Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради в особі начальника відділу Бондаренко Н.Б. укладати договір про 

надання у 2026 році позичок на покриття тимчасових касових розривів у  



 

 

Гребінківському відділі Державної казначейської служби України Полтавської 

області”. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.  

Додатки 1-4 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова        Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього

у тому 

числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40000000 74 057 185,00 74 057 185,00 0,00 0,00

41000000 74 057 185,00 74 057 185,00 0,00 0,00

41030000 71 991 300,00 71 991 300,00 0,00 0,00

41031100 2 830 600,00 2 830 600,00 0,00 0,00

41033900 62 265 200,00 62 265 200,00 0,00 0,00

41036300 6 895 500,00 6 895 500,00 0,00 0,00

41050000 2 065 885,00 2 065 885,00 0,00 0,00

41051000 1 234 800,00 1 234 800,00 0,00 0,00

41059300 831 085,00 831 085,00 0,00 0,00

Х 74 057 185,00 74 057 185,00 0,00 0,00

Додаток №1

Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання   "Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 28.01.2026 року №3507

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних 

трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Разом доходів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 

закладів загальної середньої освіти

Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої 

освіти

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 4 381 085,00 1 507 085,00 717 436,00 -432,00 2 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381 085,00

0210000 4 381 085,00 1 507 085,00 717 436,00 -432,00 2 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381 085,00

2000 0,00 -154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731 0,00 -154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 831 085,00 831 085,00 717 436,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 085,00

0213193 3193 1030 831 085,00 831 085,00 717 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 085,00

0213242 3242 1090 0,00 0,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000 3 550 000,00 830 000,00 0,00 0,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00

0218110 8110 0320 3 300 000,00 800 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00

0218220 8220 0380 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Додаток №2

Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради                  

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 28.01.2026 року №3507

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік

видатки

розвитку

1652100000
(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживан

ня

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України

Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

з них

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення



0218240 8240 0380 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

0600000 73 226 100,00 73 200 400,00 57 653 148,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 226 100,00

0610000 73 226 100,00 73 200 400,00 57 653 148,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 226 100,00

1000 73 226 100,00 73 200 400,00 57 653 148,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 226 100,00

0611010 1010 0910 0,00 -25 700,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611031 1031 0921 62 265 200,00 62 265 200,00 50 995 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 265 200,00

0611152 1152 0990 1 234 800,00 1 234 800,00 1 005 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 800,00

0611600 1600 0990 6 895 500,00 6 895 500,00 5 652 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895 500,00

0611702 1702 0990 2 830 600,00 2 830 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 600,00

3700000 -3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 550 000,00

3710000 -3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 550 000,00

8000 -3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 550 000,00

3718710 8710 0133 -3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 550 000,00

X X X 74 057 185,00 74 707 485,00 58 370 584,00 -432,00 2 899 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 057 185,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок освітньої субвенції

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

Заходи та роботи з територіальної оборони

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО



(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41031100 2 830 600,00

9900000000 2 830 600,00

41033900 62 265 200,00

9900000000 62 265 200,00

41036300 6 895 500,00

9900000000 6 895 500,00

41051000 1 234 800,00

1610000000 1 234 800,00

41059300 831 085,00

1610000000 831 085,00

Х 74 057 185,00

Х 74 057 185,00

Х 0,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

Державний бюджет України

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти

Додаток №3

Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 28.01.2026 року №3507

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2026 рік

1652100000



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 3 550 000,00 0,00 0,00

0210000 3 550 000,00 0,00 0,00

8000 3 550 000,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320 3 300 000,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320 Програма матеріального резерву для 

запобігання, ліквідації надзвичайних 

ситуацій техногенного і природнього 

характеру, у тому числі в умовах воєнного 

стану, їх наслідків на території 

Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 24 сесії міської ради 

8 скликання від 30.08.2022 

№1848, зі змінами

3 300 000,00 0,00 0,00

0218220 8220 0380 30 000,00 0,00 0,00

Додаток №4

Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 28.01.2026 року №3507

ЗМІНИ розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

1652100000
(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
3 550 000,00

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
3 550 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 3 550 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

3 300 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

3 300 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
30 000,00



0218220 8220 0380 Програма підтримки військових частин, 

підрозділів, органів військового управління 

Збройних Сил України, Сил територіальної 

оборони, Національної гвардії України, 

Державної прикордонної служби та інших 

військових формувань на 2026-2027 роки

Рішення 60 сесії міської ради 

8 скликання від 05.09.2025 

№3347, зі змінами

30 000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 220 000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 Програма підтримки військових частин, 

підрозділів, органів військового управління 

Збройних Сил України, Сил територіальної 

оборони, Національної гвардії України, 

Державної прикордонної служби та інших 

військових формувань на 2026-2027 роки

Рішення 60 сесії міської ради 

8 скликання від 05.09.2025 

№3347, зі змінами

220 000,00 0,00 0,00

0600000 9 936 400,00 0,00 0,00

0610000 9 936 400,00 0,00 0,00

1000 9 936 400,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 30 300,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами 30 300,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 180 000,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами 180 000,00 0,00 0,00

0611600 1600 0990 6 895 500,00 0,00 0,00

0611600 1600 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами 6 895 500,00 0,00 0,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

30 000,00

Заходи та роботи з територіальної оборони 220 000,00

Заходи та роботи з територіальної оборони

220 000,00

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
9 936 400,00

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
9 936 400,00

ОСВІТА 9 936 400,00

Надання дошкільної освіти 30 300,00

Надання дошкільної освіти

30 300,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

180 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 180 000,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

6 895 500,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

6 895 500,00



0611702 1702 0990 2 830 600,00 0,00 0,00

0611702 1702 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами 2 830 600,00 0,00 0,00

X X X X X 13 486 400,00 0,00 0,00УСЬОГО 13 486 400,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

2 830 600,00

Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 2 830 600,00


